SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA
Rua Capitão Araújo, nº 20, Centro, Passo Fundo, CEP: 99010-200, 54 3335-8516

coreme@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 02/COREME/UFFS-RS/2021

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 01/COREME/UFFS-RS/2021

A  COORDENAÇÃO  ACADÊMICA  DO  CAMPUS  PASSO  FUNDO DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação das inscrições
do  EDITAL  Nº  01/COREME/UFFS-RS/2021 –  Processo  Eleitoral  Para  Coordenação  e Vice-
Coordenação  da  COREME para o biênio 2021-2023,  conforme  Art.  6º e Art.  12 da Resolução
39/2021CONSUNI/CPPGEG.

1 DAS INSCRIÇÕES

Chapa 1 Situação

Jorge Roberto Marcante Carlotto
Giovana Paula Bonfantti Donato

Homologada

Passo Fundo, 30 de junho de 2021.

LEANDRO TUZZIN
Coordenador Acadêmico

Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS
Campus Passo Fundo

	DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 01/COREME/UFFS-RS/2021
	1 DAS INSCRIÇÕES